https://bop.diba.cat/anunci/3710144/aprovacio-del-pla-estrategic-de-subvencions-2025-2027-
ajuntament-de-vallirana 

Cuarto. Importe 

El importe de la Convocatoria para el otorgamiento de prestaciones económicas de urgencia 
social a lo largo del ejercicio 2026, es de ciento setenta mil euros (170.000,00€) 

Quinto. Periodo de presentación de solicitudes 

Desde el 1 de enero de 2026 hasta el 31 de diciembre de 2026. 

Vallirana, 20 de noviembre de 2025 

El concejal de Servicios Sociales, David Ferrer Canosa 

La alcaldesa, Eva Maria Martínez Morales

[...]

https://bop.diba.cat/anunci/3710144/aprovacio-del-pla-estrategic-de-subvencions-2025-2027-
ajuntament-de-vallirana 

Quart. Import 

L’import de la Convocatòria per a l’atorgament de prestacions econòmiques d’urgència social al 
llarg de l’exercici 2026 es de cent setanta mil euros (170.000,00€). 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds 

Des del dia 1 de gener de 2026 fins el 31 de desembre de 2026 

Vallirana, 20 de novembre de 2025 

El regidor de Serveis Socials, David Ferrer Canosa 

L’alcaldessa, Eva Maria Martínez Morales